広島県公安委員会告示第 68号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  平成 30年 11 月５日

                        広島県公安委員会

                         委員長 小  西  秀  宣

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

8P0452 告示の日

(平成30年11

月５日)から

３年間

ぱちんこ

遊技機

Ｐクイーンズブレ

イド美闘士カーニ

バルS3B

株式会社高尾

代表取締役 内ヶ島 正規

(愛知県名古屋市中川区中

京南通三丁目22番地)

左同

8P0635 同上 同上 PAドラム海物語IN

沖縄SBG

株式会社サンスリー

代表取締役 岡村 鉉

(愛知県名古屋市千種区今

池三丁目９番21号)

左同

7S1612 平成 30 年２

月１日から

３年間

回胴式遊

技機

南国育ちA/2H-30 株式会社平和

代表取締役 嶺井 勝也

(東京都台東区東上野一丁

目16番１号)

左同

8S0657 告示の日

(平成30年11

月５日)から

３年間

同上 ＳシマムスコH1 同上 左同

7S1664 平成 30 年２

月１日から

３年間

同上 南国育ちA/1A 株式会社アムテックス

代表取締役 水島 勇治

(東京都台東区東上野一丁

目16番１号)

左同

8S0677 告示の日

(平成30年11

月５日)から

３年間

同上 ＳシマムスコM2- 3

0

同上 左同

8P0620 同上 ぱちんこ

遊技機

PAシュタインズゲ

ートN2-V

株式会社ニューギン

代表取締役 新井 悠司

(愛知県名古屋市中村区烏

森町三丁目56番地)

左同

8P0268 同上 同上 PAさくらももこ劇

場コジコジ2N2-K

同上 左同

8P0353 同上 同上 PAさくらももこ劇

場コジコジ2N2-K4

同上 左同

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

8P0727 告示の日

(平成30年11

月５日)から

３年間

ぱちんこ

遊技機

Ｐぱちんこ押忍！

番長2L01

株式会社大都技研

代表取締役 木原 海俊

(東京都台東区東上野一丁

目１番14号)

左同

8P0726 同上 同上 Ｐ暴れん坊将軍

炎獄鬼神の怪FSZ

設定付

株式会社藤商事

代表取締役 井上 孝司

(大阪府大阪市中央区内本

町一丁目１番４号)

左同

8P0731 同上 同上 Ｐリング 呪縛RU

SH FQX設定付

同上 左同